PIIRTÄNYT
Peter Granlund
PÄIVÄYS/HYVÄKSYNTÄ
Keskivikko 15. Marraskuu 2023
SUHDE
1:90
TARKISTETTU PIIRUSTUSNUMERO
A4001485K
Hyllymix Oy
Kuormalavahylly
Alfa 90-2
1.
30
0
m
m
1.100 mm
+1.275 mm
4.
97
5
m
m
3.600 mm
+3.875 mm
1.
27
5
m
m 4.
00
0
m
m
90 mm
1.
30
0
m
m
+2.575 mm
R1
500 kg500 kg500 kg500 kg
500 kg500 kg500 kg500 kg
500 kg500 kg500 kg500 kg
500 kg500 kg500 kg500 kg
1.
10
0
m
m
800 mm
1.
10
0
m
m
R1
14.850 mm
R1
1.
10
0
m
m
R1
1.
10
0
m
m
R1